ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от                                                                                                            №
хутор Коржи

О внесении   изменений  в решение Совета Коржовского
сельского поселения Ленинградского района

от 26 ноября 2012 года № 27 «О земельном налоге»
(с изменением от 20 мая 2013 года, 20 августа 2013 года,

21 ноября 2014 года)

          В  соответствии  со  статьей  387  Налогового  кодекса  Российской
Федерации, пунктом 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской   Федерации,
пункта 1 статьи 56 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Уставом  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района,  Совет
Коржовского сельского поселения Ленинградского района   р е ш и л :
            1.Внести  в  решение  Совета  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района от 26 ноября 2012 года № 27 «О земельном налоге»
следующие изменения:
            « в подпункте 1 пункта 4 слова  «администрация Коржовского сельского
поселения  Ленинградского  района»  заменить  словами  «органы  местного
самоуправления Коржовского сельского поселения Ленинградского района».
           2.  Настоящее решение вступает  в  силу со  дня его  официального
опубликования  «Степные  зори»  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        В.В.Баранник

	РЕШЕНИЕ
	СОВЕТА КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА